SENADO FEDERAL

 Gabinete do Senador PAULO PAIM

Senado Federal - Gabinete do Senador Paulo Paim - Praça dos Três Poderes – Anexo I – 22º Andar - CEP 70165-900 – Brasília – DF

Telefone: +55 (61) 3303 5221 - Fax: +55 (61) 3303 5235 -  Site: www.senadorpaim.com.br - e-mail: paulopaim@senador.leg.br

REQUERIMENTO Nº     , DE 2017 - CDH

Senhora Presidente da Comissão de Direitos Humanos e Legislação

Participativa

Com fundamento no disposto no art. 93, inciso II, do Regimento

Interno do Senado Federal, requeremos a realização de Audiência Pública

nesta Comissão, para debater a “ Reforma Trabalhista”.

Nominata de convidados para audiência pública:

 Central Única dos Trabalhadores - CUT;

 Confederação Nacional do Comércio de Bens, Serviços  e

Turismo - CNC;

 União Geral dos Trabalhadores – UGT;

 Força Sindical;

 Central dos Sindicatos Brasileiros – CSB;

 Nova Central Sindical de Trabalhadores - NCST;

 Central Geral dos Trabalhadores do Brasil – CGTB;

 Intersindical;

 Central Sindical e Popular – Conlutas;

 Confederação de Trabalhadores e Trabalhadoras do Brasil -

CTB

 Associação Nacional dos Magistrados do Trabalho – Anamatra

S
F

/
1

7
9

9
6

.
5

5
4

2
5

-
8

9

00046/2017
RDH

           SENADO FEDERAL

 Gabinete do Senador PAULO PAIM

Senado Federal - Gabinete do Senador Paulo Paim - Praça dos Três Poderes – Anexo I – 22º Andar - CEP 70165-900 – Brasília – DF

Telefone: +55 (61) 3303 5221 - Fax: +55 (61) 3303 5235 -  Site: www.senadorpaim.com.br - e-mail: paulopaim@senador.leg.br

 Ministério Público do Trabalho – MPT

 Associação Nacional dos Procuradores do Trabalho – ANPT

 Departamento Intersindical de Estatística e Estudos

Socioeconômicos – DIEESE;

 Sindicato Nacional do Auditores Fiscais do Trabalho –

SINAIT;

 Organização Internacional do Trabalho – OIT;

 Confederação Nacional da Indústria – CNI;

 Federação das Indústrias do Estado de São Paulo – Fiesp;

 Federação Brasileira dos Bancos – FEBRABAN;

 Confederação da Agricultura e Pecuária do Brasil – CNA;

 Fórum Sindical dos Trabalhadores – FST;

Sala da Comissão,

Senador Paulo Paim

PT/RS

S
F

/
1

7
9

9
6

.
5

5
4

2
5

-
8

9